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Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sarnorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) przekazuję interpelację złożoi'ią podczas obrad
sesji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim w dniu 27 listopada 2024 r. przez radnego
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim Pana Jacka Kapsę w sprawie wybudowania
zadaszonej i ogrodzonej wiaty na pojemniki na śmieci, które widoczne są już od
głównego wjazdu do Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim.
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Jacek Kapsa
Radiiy Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskim

Sępólno K?rajeńskie, 2 7. 11.2024 r.
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Burmistrz Sępólna Krajeńskiego
mgr inż. Waldemar Stupałkowski

!
za pośrednictwem
Przewodniczącego Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskim

Interpelacja

Szanowny Panie Burrnistrzu,

Zwracarn się z interpelacją w sprawie wybudowania zadaszonej i ogrodzonej wiaty na
pojemniki na śmieci, które obecnie widoczne są już od głównego wj azdu do Urzędu Miej skiego
w Sępólnie Krajeńskim, a także znajdują się w bezpośredniej bliskości Starostwa Powiatowego,
placówek KRUS oraz CUS.

Obecnie wolnostojące pojemniki, które są widoczne dla wszystkich wjeżdżających do
powyższych instytucji, często okazują się przepełnione, jak miało to miejsce w miniony
weekend oraz niejednokrotnie w przeszłości. Pomimo wielu prób utrzymania porządku,
bałagan w ich obrębie - jak kartony, worki czy in?ne odpady - nieustannie się powtarza. Wynika
to z braku regularnego odbiom odpadów, zwłaszcza z uwagi na to, że Urząd Miej ski w Sępólnie
Krajeńskim pełni r«5wnież rolę głównego hubu, do którego zwożone są odpady z
pomarańczowych ulicznych pojemników. Dlatego też uważam, że odbiór powinien odbywać
się cześciej, aby odpady nie zalegały.

Zdaję sobie spraw«;, że pełne finansowanie budowy wiaty nie musi leżeć po stronie Gminy
Sępólno Krajeńskie. Istnieją również inne instytucje powiatowe, które powinny partycypować
w kosztach, biorąc pod uwagę wspólne użytkowanie wspomnianych pojemników.

Brak zadaszenia i ogrodzenia pojemników na odpady skutkuje natomiast powstawaniem
bałaganu, zwłaszcza podczas silnych wiatrów oraz w wyniku działań zwierząt, które mają
swobodny dostęp do odpadów.

Wzorem wspólnot mieszkaniowych, spółdziełni mieszkaniowej, targowiska miejskiego czy
innych instytucji, które posiadają estetycznie zadaszone i wyznaczone miejsca składowania
odpadów, Urząd Miej ski w Sępólnie Krajeńskim również powinien zadbać o estetykę i czystość
w swo5e3 przestrzeni.

1.

2.

3.

Czy Urząd Miejski planuje budowę zadaszonej i ogrodzonej wiaty na pojemniki na odpady?
Jeśli tak, to jaki jest przewidywany terrnin realizacji tego zadania?
Czy istnieje plan zwiększenia częstotliwości odbioru odpadów z tych pojemników?

Dodatkowo pragnę zauważyć, że usunięcie z miasta pojemników na odzież, które również
przyczyniały si«; do bałaganu, było krokiem w dobrą stronę, który poprawił wizemnek miasta.

Proszę o rozważenie możliwości podjęcia odpowiednich kroków w celu realizacji budowy
takiej wiaty.

Z poważaniem,
?
?'o
Jacek Kapsa
Radny Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskim
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